[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014  года   № 65
г. Красноуфимск

О           внесении         изменений       в

Порядок       аттестации     кандидатов

на        должность         руководителей,

руководителей          образовательных

организаций,          подведомственных

Муниципальному отделу управления

образованием   МО  Красноуфимский

округ, утверждённый постановлением
главы    МО    Красноуфимский округ

№   26    от    28     февраля    2014 года
С целью усовершенствования процессов, связанных с организацией аттестации руководителей образовательных организаций, подведомственных муниципальному отделу управления образованием МО Красноуфимский округ
П О С ТА Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей образовательных организаций,          подведомственных Муниципальному отделу управления образованием
МО  Красноуфимский округ, утверждённый постановлением главы
МО    Красноуфимский округ «О порядке аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей образовательных организаций, подведомственных Муниципальному отделу управления образованием МО Красноуфимский округ» № 26 от  28  февраля 2014 года, следующие изменения:
- п. 31 Порядка изложить в следующей редакции: «Решение принимается простым большинством голосов на срок 5 лет (для руководителей, с которыми заключён бессрочный трудовой договор, или срочный трудовой договор сроком более 5 лет) или на срок действия трудового договора. При условии равенства голосов, голос председательствующего является решающим. Решение вступает в силу с момента подписания протокола».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Муниципального отдела управления образованием МО Красноуфимский округ С. А. Пудову.

Глава                                                                                                 О.В. Ряписов

Муниципального образования

Красноуфимский округ